35 Religiosi Cardinales vel Episcopi.

pos-

possi
in ip
liarit
Relig
p. 5
36
se en
uarr
obec
quic
Mol
37
eme
Sup
ad
& a
Rel

38

Fra
&
39
gii
cu
lig

possunt suscipere alios in baptismo: quia in ipsis cessat periculum nimiae familiaritatis, & incontinentiae, ob quod Religiosis id prohibetur. Sanch. & alij 3. p. 5. tr. 2. ref. 67.

36 Expulsus à Religione non tenetur se emendare, ut ad illam redeat; (Na-uarr. & alij 3.) Neque obligatur voto obedientiae, sed paupertatis; unde quidquid acquirit, Monasterio acquirit. Molin, & alij p. 3. tr. 2. ref. 60.

37 Religiosum eiectum ab Ordine, si emendatus petat ingredi, non tenentur Superiores recipere: neque ipse tenetur ad aliam Religionem transire. Sanchez & alij. Imò probabiliter nec ad suam Religionem tenetur redire. *ibid* ref. 116.

*Regularium privilegia circa
Sacramenta.*

38 Generalis & Capitulum generale possunt limitare, vel adimere Fratibus usum privilegiorum. Rodriq. & alij 4. p. 3. tr. 2. ref. 87.

39 Aliæ Religiones gaudent privilegiis Societatis IESU concessis etiam cum limitatione, ne in illis aliqua Religio communicet. Imò ubi in Societa-